



**ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 06 августа 2015 года

№ 384

г. Чита

**О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 21 июля 2015 года № 363 «О распределении субсидии из федерального бюджета, поступившей в бюджет Забайкальского края в 2015 году, на реализацию мероприятий по модернизации региональной системы дошкольного образования в Забайкальском крае»**

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края **постановляет:**

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 21 июля 2015 года № 363 «О распределении субсидии из федерального бюджета, поступившей в бюджет Забайкальского края в 2015 году, на реализацию мероприятий по модернизации региональной системы дошкольного образования в Забайкальском крае».

Губернатор Забайкальского края



К.К.Ильковский



## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Забайкальского края  
от 06 августа 2015 года № 384

**ИЗМЕНЕНИЯ,**

**которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 21 июля 2015 года № 363 «О распределении субсидии из федерального бюджета, поступившей в бюджет Забайкальского края в 2015 году, на реализацию мероприятий по модернизации региональной системы дошкольного образования в Забайкальском крае»**

1. В пункте 1 слова «59 892 040 (пятьдесят девять миллионов восемьсот девяносто две тысячи сорок)» заменить словами «87 983 080 (восемьдесят семь миллионов девятьсот восемьдесят три тысячи восемьдесят)».

2. В пункте 2 слова «203 801 760 (двести три миллиона восемьсот одна тысяча семьсот шестьдесят)» заменить словами «175 710 720 (сто семьдесят пять миллионов семьсот десять тысяч семьсот двадцать)».

3. В Приложении № 1 к указанному постановлению:

а) дополнить строкой 6 следующего содержания:

«

	Муниципальный район «Читинский район»	28 091,04
--	---------------------------------------	--------------

»;

б) в графе 3 строки «ИТОГО» цифры «59 892,04» заменить цифрами «87 983,08».

4. В Приложении № 2 к указанному постановлению:

а) строку 5 признать утратившей силу;

б) в графе 3 строки «ИТОГО» цифры «203 801,76» заменить цифрами «175 710,72».